arındırılarak finansal tablolara yansıtılır.

Amortisman yatırım amaçlı gayrimenkullerin ekonomik ömürleri dikkate alınarak normal (doğrusal)
amortisman yöntemine göre kıst bazında hesaplanmaktadır. Bu kapsamda yatırım amaçlı
gayrimenkullerin ekonomik ömürleri dikkate alınarak saptanan ve uygulanan, amortisman oranları
aşağıda belirtilmiştir.

Binalar   50 yıl

Peker Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı Anonim Şirketi

1 Ocak  – 30 Eylül 2022 ara hesap dönemine ait
konsolide finansal tablolara ilişkin dipnotlar (devamı)
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir)

(21)

2.5   Karşılaştırmalı bilgiler ve önceki dönem finansal tabloların

A: Şirket ile ortak kontrole tabi olan Nordstern ve Blustone, 2021 yılı içerisinde Peker Gayrimenkul
Yatırım Ortaklığı A.Ş. tarafından satın alınmıştır. Ortak kontrole tabi işletme birleşmesi niteliğindeki bu
işlem hakların birleştirilmesi yöntemiyle muhasebeleştirilmiştir.

  Önceden
raporlanan  Düzeltmeler

Yeniden
düzenlenmiş

  1 Ocak –  1 Ocak –
  30 Eylül  30 Eylül
Kar veya zarar kısmı  2021  2021

Hasılat  40.927.306 - 40.927.306
Satışların maliyeti (-)  (25.187.935) - (25.187.935)

Brüt kar / (zarar)  15.739.371 - 15.739.371

Genel yönetim giderleri (-)  (14.581.447) (206.861) (14.788.308)
Esas faaliyetlerden diğer gelirler  71.782.902 64.466 71.847.368
Esas faaliyetlerden diğer giderler  (19.298.552) (369) (19.298.921)

Finansman gelir/(gideri) öncesi faaliyet karı/ (zararı) A 53.642.274 (142.764) 53.499.510

Finansman gelirleri  11.965.009 - 11.965.009
Finansman giderleri (-)  (11.139.211) (1.797) (11.141.008)

Vergi öncesi dönem karı / (zararı) A 54.468.072 (144.561) 54.323.511

Vergi geliri / (gideri)
 - Cari dönem vergi gideri  (511.847) - (511.847)

Sürdürülen faaliyetlerden net dönem karı / (zararı) A 53.956.225 (144.561) 53.811.664

Pay başına kazanç / (kayıp)   0,06 - 0,06

Diğer kapsamlı gelir/(gider) kısmı

Diğer kapsamlı gelir / (gider)  1.187.189 - 1.187.189

Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacaklar
- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin aktüeryal (kayıp)/kazanç  24.906 - 24.906
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılacaklar
- Yabancı para çevrim farkları  1.162.283 - 1.162.283

Toplam kapsamlı gelir A 55.143.414 (144.561) 54.998.853

Toplam kapsamlı gelirin/(giderin) dağılımı
Ana ortaklık payları  55.143.414 (138.313) 55.005.101
Kontrol gücü olmayan paylar  - (6.248) (6.248)

Net dönem karının dağılımı
Ana ortaklık payları  53.956.225 (138.313) 53.817.912
Kontrol gücü olmayan paylar  - (6.248) (6.248)

Peker Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı Anonim Şirketi

1 Ocak  – 30 Eylül 2022 ara hesap dönemine ait
konsolide finansal tablolara ilişkin dipnotlar (devamı)
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir)

(22)

2. Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar (devamı)

2.5   Karşılaştırmalı bilgiler ve önceki dönem finansal tabloların

  Önceden
raporlanan  Düzeltmeler

Yeniden
düzenlenmiş

  1 Temmuz –  1 Temmuz –
  30 Eylül  30 Eylül
Kar veya zarar kısmı  2021  2021

Hasılat  10.606.078 - 10.606.078
Satışların maliyeti (-)  (6.872.708) - (6.872.708)

Brüt kar / (zarar)  3.733.370 - 3.733.370

Genel yönetim giderleri (-)  (6.636.662) 40.005 (6.596.657)
Esas faaliyetlerden diğer gelirler  8.448.572 64.466 8.513.038
Esas faaliyetlerden diğer giderler  (1.168.109) (369) (1.168.478)

Finansman gelir/(gideri) öncesi faaliyet karı/ (zararı) A 4.377.171 104.102 4.481.273

Finansman gelirleri  10.954.216 (3.794) 10.950.422
Finansman giderleri (-)  (1.787.083) (1.797) (1.788.880)

Vergi öncesi dönem karı / (zararı) A 13.544.304 102.305 13.642.815

Vergi geliri / (gideri)
 - Cari dönem vergi gideri  650 - 650

Sürdürülen faaliyetlerden net dönem karı / (zararı) A 13.544.954 98.511 13.643.465

Pay başına kazanç / (kayıp)   0,06 - 0,06

Diğer kapsamlı gelir/(gider) kısmı

Diğer kapsamlı gelir / (gider)  136.883 564.602 701.485

Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacaklar
- Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kazançları  (21.835) - (21.835)
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılacaklar
- Yabancı para çevrim farkları  158.718 564.602 723.320

Toplam kapsamlı gelir A 13.681.837 663.113 14.344.950

Toplam kapsamlı gelirin/(giderin) dağılımı
Ana ortaklık payları  13.681.837 662.736 14.344.573
Kontrol gücü olmayan paylar  - 377 377

Net dönem karının dağılımı
Ana ortaklık payları  13.544.954 98.134 13.643.088
Kontrol gücü olmayan paylar  - 377 377

Peker Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı Anonim Şirketi

1 Ocak  – 30 Eylül 2022 ara hesap dönemine ait
konsolide finansal tablolara ilişkin dipnotlar (devamı)
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak gösterilmiştir)

(23)

3. Bölümlere göre raporlama

TFRS 8 - Faaliyet Bölümleri Standardı çerçevesinde, sayısal alt sınırlardan herhangi birini karşılayan,
bölümlere göre raporlamayı gerektirecek faaliyet bölümü bulunmamaktadır (30 Eylül 2021:
Bulunmamaktadır).

4. Nakit ve nakit benzerleri

  30 Eylül 2022 31 Aralık 2021